

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 389/2007

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 090/05,

RESOLVE

Conceder 3½(três e meia) diárias ao Sr. MAURO FABRÍCIO SOARES PEREIRA, Técnico Judiciário, Matrícula nº 308161077, para viajar a cidade de Belém/PA, a fim de participar do CURSO DE CONTABILIDADE PÚBBLICA, a ser promovido pela Treide Apoio Empresarial Ltda, no período de 31/05 a 01/06/2007.

Ressalto que, a saída do servidor ocorrerá no dia 30/05 e retorno no dia 02/06/07 (**sábado**), tendo em vista que o seminário iniciar-se-á às 8h30min do dia 31/05 e encerrar-se-á às 18h30h do dia 01/06/07.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de pagamento referente às diárias para o período de 30/05 a 02/06 do corrente ano.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico. São Luís, 22 de maio de 2007.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

/mcm



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 389/2007

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 090/05,

RESOLVE

Conceder 3½(três e meia) diárias ao Sr. MAURO FABRÍCIO SOARES PEREIRA, Técnico Judiciário, Matrícula nº 308161077, para viajar a cidade de Belém/PA, a fim de participar do CURSO DE CONTABILIDADE PÚBBLICA, a ser promovido pela Treide Apoio Empresarial Ltda, no período de 31/05 a 01/06/2007.

Ressalto que, a saída do servidor ocorrerá no dia 30/05 e retorno no dia 02/06/07 (**sábado**), tendo em vista que o seminário iniciar-se-á às 8h30min do dia 31/05 e encerrar-se-á às 18h30h do dia 01/06/07.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de pagamento referente às diárias para o período de 30/05 a 02/06 do corrente ano.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico. São Luís, 18 de junho de 2007.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

/mcm